[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  _________________                                                                        № ________
станица Старотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от

 1 июня 2016 года № 206  « О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в целях приведения нормативно правового акта в соответствии с Федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 июня  2016 года № 206 « О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие  изменения:

1) приложение № 1 к постановлению администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района « О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                      А.Г.Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от  ______________ №  ______
СОСТАВ
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
	Титаренко Александр Григорьевич
	Глава Старотитаровского сельского                                                         поселения Темрюкского района, председатель совета

	Опарина Тамара Ивановна
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя совета

	Пелипенко Ольга Николаевна
	Начальник общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, секретарь совета

	Члены совета

	Бойко Александр Николаевич
	Директор МБУ «Физкультурно- оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Гусев Константин

Владимирович
	Директор МУП «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Гуртовая Наталья Владимировна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Егорова Татьяна Михайловна
	Директор МБУ «Культурно социальный центр Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Зимина Екатерина Михайловна
	Заместитель главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Красницкая Нина Григорьевна
	Депутат совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Кубрак Лидия Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Петренко Инга          Анатольевна

Ткаченко Алла Александровна
	Директор МКУ «Производственно- эксплуатационный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Директор МКУ «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Ткаченко Наталья Владимировна

	Директор МКУ « Старотитаровская Централизованная бухгалтерия» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Хвостик Яна Ивановна
	Начальник отдела  имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Чуб Лариса Петровна
	Депутат совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    А.Г.Титаренко

б